n. 323 

 1682  Indizione quarta die . 25 . 8bris 

In nomine Domini Amen - D. Michael Cella q. Annibalis de loco Rezoalii tam nomine proprio quam nomine 

Caroli et Paulini eius fratres/ Sponte quitavit Dominus Didaco Tassi quondam. Domino Jois Baptista 

presentis de libris sexaginta moneta Sancti Stephani pro capitali - et libras duodecim pro pensionibus causa 

venditionis unius petius terræ sita in dicta villa Insula locum dicto l’Horto coher. superius…… quondam D. R. 

Pelegrinum Tassius q. Marci de loco Sancti Stephani inferius……… Domino Capitaneo Paulo Hieronimi Cella 

quondam Polidoro
14  ….. pro heredum q. Michael Cella  dicti il francese (?) Et emptita praedictam q. Annibale 

q. Cap. Polidori  alteris dicti D. Michaelis . sponte  et de… omnia/ de quibus omnibus – Actum Sancti Stephani 

domi habitationis D. Angelus Antonii à Cella/ In suo solario/ ……/renuntiante ……. D. Orlandus q. q. D. 

Alberti et Angelus Antonius q. Andronici testibus/     

Nicolaum Repettum 

14

  Costui potrebbe essere colui che viene così citato in un elenco di banditi, A. S. Ge, Archivio Segreto, f. 1025- Bannitorum de originis 

ab Anno 1660 ab 166. (1743). Paulus Hieronimus Cella - Anno 1668 a Pretore Varixii damnatus in penam capitis  ut in Summario 

Varixii an: 1668 in 69 -  n 2; ossia traducendo sui generis Anno 1668 dal Pretore di Varese Ligure [Paolo Geronimo Cella] è condannato 

alla pena capitale, ciò in Sommario Varese Ligure anno 1668/69, n. 2 
Ed è probabile che sia erede di altro Capitano Polidoro Cella. Archivio di Stato di Genova, Confinium 346 – Chiavari Riviera di Levante- estrapolando si 

cita: “1646 die Vigesima tertia Julii in Castro Sancti Stephani Vallis Avanti videlicet ad bancum Iuris. Ego infrascriptum Notarium Actuarius supra 

dictam Sententiam autenticam cum signi tabellionatus, per Domini Jeronimum Justinianum Roccatagliata q. Antonii, pubblica, Apostolica et Imperiali 

Auctoritatibus Notarium Januensem escistentem penis Capitaneum Polidorum Cella q.m Pauli Jeronimi, et in actis huius Curia per me Notarium 

registrata fideliter extraxi meque in fide subscripsi Salvo etc.  C.a Clemens ab Ecclesia (Clemente Chiesa) Notarius, et Curia dicti loci Sancti Stephani 

Vallis Avanti Actuarius pro fide, et de ordine.  Estratto in tutto come sopra dall’originale col quale collazionata concorda. Chiavari li sedici Febbraio Mille 

ottocento ventuno. […]” 

Detto Polidoro Cella è probabilmente lo stesso che viene citato nelle Convenzioni fatte dai Signori di Cellasco e Lagneto con la Repubblica di Genova (da